МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

26 января 2014-года
г. Ставрополь

№---- 30-пр

Об утверждении состава жюри
регионального этапа конкурса
инновационных площадок
«Путь к успеху»

Во исполнение приказа министерства образования и молодежной
политики Ставропольского края от 08 июня 2015 г. № 786-пр «О проведении
регионального этапа конкурса инновационных площадок «Путь к успеху»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри регионального этапа конкурса
инновационных площадок «Путь к успеху» (приложение).

2. Председателю жюри регионального этапа конкурса инновационных
площадок «Путь к успеху» (Зубенко Г.С.) в срок до 20 марта 2016 года
организовать оценку конкурсных работ ?в соответствии с критериями,
утвержденными приказом министерства образования и молодежной
политики Ставропольского края от 08 июня 2015 г. № 786-пр «О проведении
регионального этапа конкурса инновационных площадок «Путь к успеху».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Лаврову Н.А.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра

Приложение
к приказу министерства образования
и молодежной политики
Ставропольского края

от № < ^ - ^

Состав жюри
регионального этапа конкурса инновационных площадок «Путь к успеху»

Зубенко Г алина
Серафимовна

заместитель министра образования и молодежной
политики Ставропольского края, председатель
жюри конкурса

Маяцкая Валентина
Александровна

Астрецова Надежда
Владимировна

Каневская Жанна
Олеговна

Малиатаки Виктория
Викторовна

Мишина Анна
Владимировна

Члены жюри

заведующая кафедрой начального образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Ставропольский краевой институт , развития
образования, повышения квалификации и
переподготовки работников образования»,
секретарь жюри конкурса

старший преподаватель кафедры начального об
разования государственного бюджетного уч
реждения дополнительного профессионального
образования «Ставропольский краевой институт
развития образования, повышения квалификации
и переподготовки работников образования»

доцент кафедры дошкольного и начального обра
зования государственного бюджетного образова
тельного учреждения высшего образования
«Ставропольский государственный педагогиче
ский институт»

старший преподаватель кафедры дошкольного и
начального образования государственного бюд
жетного образовательного учреждения высшего
образования «Ставропольский государственный
педагогический институт»

доцент кафедры дошкольного и начального обра
зования государственного бюджетного образова
тельного учреждения высшего образования

I

Мутыгуллиной Анны
Алексеевна

Репкина Людмила
Александровна

Шутченко Ольга
Борисовна

«Ставропольский государственный педагогиче
ский институт»

учитель начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
гимназия № 24 города Ставрополя имени генерал-
лейтенанта юстиции М.Г. Ядрова (по согласова
нию)

учитель начальных классов муниципального бюд
жетного общеобразовательного учреждения сред
ней общеобразовательной школы с углубленным
изучением отдельных предметов № 19 города
Ставрополя (по согласованию)

учитель начальных классов муниципального бюд
жетного общеобразовательного учреждения гим
назии № 12 имени Белоконя Владимира Эдуардо
вича города Ставрополя (по согласованию)

2